DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DA ENFERMAGEM
PARA PROMOÇÃO DA SEGURANÇA ANESTÉSICA de autoria de PRICILA MEIRELLES
MONTEIRO DOS SANTOS, LUCELIA MARIA CARLA PAULO DA SILVA DUARTE, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br